4^o. Ein anderes Schreiben oder Breve erliefs Papst Benedikt XIII. am 26. Mai 1724 an den Dominikaner-Orden. Das Breve beginnt mit den Worten: „Pretiosus.“ Darin lautet der § 41: „cum vero silere Nos minime deceat de doctrina Angelici Doctoris S. Thomae Aquinatis, cui ipsemet Ordo salubriter insistit; ignoramus plane, quibus illam laudibus pro magnis suis in Ecclesiam meritis extollamus. Satius ergo ad absolutum illius praeconium putamus commemorare, ipsam ex Salvatoris Crucifixi ore, sicuti pie testatur historia, fuisse probatam, et constanti Summorum Pontificum testimonio Orthodoxam commendatam populis Aequum vero erat, ut Angelica doctrina tanti Doctoris non vulgaribus efferetur encomiis, quae Solis instar mundum universum illustrans, uberrima Christianae Ecclesiae bona peperit, paritque in dies singulos multiplici fructu, Supremo Apostolicae Sedis Magisterio adversus quoscunque veteres, ac recentes errores, quos revincit, fidissime famulans. Eadem Nos quoque diuturnis atque assiduis fere experimentis probe noscentes, per alias peculiare Nostras Litteras incipientes: Demissas preces, datis 6. Nov. 1724, calumnias ejusdem Angelici Doctoris et S. Augustini doctrinae temere irrogatas retudimus, et, prout rei gravitas exposcebat, auctoritatis Nostrae praesidio eliminavimus. Luculentius vero existimationis argumentum in ipsam S. Thomae doctrinam nunc edituri, quo magis, magisque Praedicatorum Ordo, ceterique Orthodoxi, ac veri ipsius Sectatores ad illius sinceram et tutam professionem inflamentur, praedictas omnes et singulas Decessorum Nostrorum Constitutiones, Litteras, seu, ut vocant, Brevia, nec non omnia et singula in eis contenta, suprema, qua fungimur, auctoritate, motu, scientia, et deliberatione praemissis comprobamus, et rursus, quatenus opus fuerit, cum ipsismet editis nuper a Nobis Litteris innovamus. Ut autem turbulenti et pertinaces tranquillitatis Ecclesiae Catholicae perturbatores desinant, Orthodoxam S. Thomae doctrinam calumniari, ac ne deinceps praeposteris et a veritate alienis interpretationibus Apostolicas Litteras Nostras non sine aperta, ut accepimus, verbis Nostris ac etiam Decessorum Nostrorum irrogata violentia, tam Praedicatorum Ordinem, quam alios veros illius Asseclas et Sectatores incessere audeant Const. 98, quae incipit: Pastoralis officii fl. rec. Clem. XI. omnibusque in ea contentis firmiter inhaerentes, sub divini Interminatione iudicii, iterumque sub canonicis poenis omnibus et singulis Christi fidelibus mandamus, ne doctrinam memorati S. Doctoris, ejusque insignem in Ecclesia Scholam, praesertim ubi in eadem schola de divina gratia per se, et ab intrinseco efficaci, ac de gratuita praedestinatione